

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบูโบร์ - ถนนโรงกะปิ หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 160 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมี พ.ท. ไม่น้อยกว่า 640 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสายเลียบบูโบร์ - ถนนโรงกะปิ หมู่ที่ 1 แบบเลขที่ / 2559

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหว้า

ประมาณการโดย นายชาคริต หิมปอง เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่า วัสดุ	หน่วยละ	รวมค่า แรงงาน		
1	งานเกรดบดอัดปรับระดับดิน	640	ตรม.		-	15	9,600	9,600	
2	ทรายหยาบ	45	ลบม.	592	26,640	99	4,455	31,095	
3	ไม้แบบ + ค้ำยัน คิด 50%	31	ลบฟ.	540	16,740	133	4,123	20,863	
4	ตะปู	15	ก.ก.	45	675	13.5	202.5	878	
5	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	0.23	ตัน	19,415	4,465	3401	782	5,248	
6	- เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.23	ตัน	20,011	4,603	3401	782	5,385	
7	- เหล็ก RB Ø 19 มม.	0.05	ตัน	21,139	1,057	3401	170	1,227	
8	เหล็ก WIRE MESH	640	ตรม.	21.5	13,760	5	3,200	16,960	
9	คอนกรีตโครงสร้าง	100	ลบม.	1,962	196,200	306	30,600	226,800	
10	ยางแอสฟัลท์	45.00	ก.ก.	45	2,025	13.5	607	2,632	
11	ค้ำบ่มคอนกรีต	640	ตรม.		-	5	3,200	3,200	
12	ดินถมไหล่ทาง	50	ลบม.	125	6,250	25	1,250	7,500	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							331,387	
	F= 1.3574							448,963.10	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							3,000	
	รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด							451,963	
	คิดเพียง							450,000	

ผู้ประมาณการ.....

นายชาคริต หิมปอง

นายช่างโยธา